
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 18.06.2024  № 374_ 

 г.Красноперекопск  

 

 

О внесении изменений в 

постановление 

администрации 

Красноперекопского 

района             от 

22.03.2017  №96 

 

 

 

В соответствии со ст.ст.50-52 Гражданского кодекса Российской 

Федерации                       от 30.11.1994  №51-ФЗ, федеральными  законами  

Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации”, от 

12.01.1996 №7-ФЗ “О некоммерческих организациях”,  Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 №54  “Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым”, Уставом муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым принятым решением 4 заседания  Красноперекопского 

районного совета 1 созыва                   от 25.11.2014 № 23, решением 37 

заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 27.05.2021 № 204 

"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым” и в  связи с  

производственной необходимостью 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в п.1.4. приложения к постановлению администрации 

Красноперекопского района   от 22.03.2017 №96 “Об утверждении Устава 



муниципального казенного учреждения “Учреждение по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления муниципального местного 

самоуправления муниципального образования  Красноперекопский район",  

изложив его в новой редакции: 

 "1.4. Местонахождение Казенного учреждения: 

- Юридический адрес: 296025, Российская Федерация, Республика 

Крым, Красноперекопский район, с.Ишунь, улица Горького, 1. 

-   Фактический  адрес:    296000,  Российская   Федерация,    

Республика     Крым, г. Красноперекопск, площадь Героев Перекопа, 1.". 

 

 

2 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной интернет - 

странице муниципального образования Красноперекопский район портала 

Правительства Республики  Крым: krpero.rk.gov.ru и в официальном 

периодическом печатном издании  

муниципального образования Красноперекопский район - газете «Вестник 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Красноперекопский район». 

3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

Глава администрации                                                                                            

С.И.Биданец 
 

 

 

 

 

Постановление внесено на рассмотрение 

руководителем аппарата администрации  

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель  

главы администрации 

___________ А. А. Артемова 

___.___.2024 

 

Руководитель аппарата  

администрации 

___________ Т. М. Коваленко 

___.___.2024 

 

Начальник отдела по вопросам контроля и 

обращений граждан администрации 

___________ О.С. Корниенко 

___.___.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель директора муниципального 

казенного учреждения “Учреждение по 

обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления 

муниципального образования 

Красноперекопский район” 

_______________Н.Н.Сляднева 

_______________ 2024 

 

 



Заведующий сектором 

по правовым вопросам 

__________ И.И.Фрич 

___.___.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.03.02-01, отдел организационной и кадровой работы, муниципальное 

казенное учреждение “Учреждение по обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования Красноперекопский район” 


